
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Budeme pomáhat díky spolupráci s Nadačním fondem manželů
Pokorných

V nadcházející sezoně budou moci fanoušci během domácích zápasů přispět,
především pak při utkáních 2. ligy žen, na dobročinné účely. Je tomu tak díky
nově uzavřené spolupráci našeho klubu s Nadačním fondem manželů
Pokorných. Dobrovolné vstupné a sbírka je jen jednou ze společných aktivit,
které v nadcházející sezoně připravujeme, a o dalších vás budeme v průběhu
roku informovat.

 

Jana Pokorná, zakladatelka nadačního fondu

„Basketbal patří mezi nejrozšířenější sporty na světě a velké oblibě se těší také v Litomyšli. Jsme proto rádi, že
jsme navázali spolupráci s místním basketbalovým klubem. Po celou nadcházející sezonu budou mít návštěvníci
možnost přispět dobrovolným příspěvkem do zapečené kasičky, a podpořit tak projekty nadačního fondu.
Těšíme se na pěkný sportovní rok a děkujeme, že s námi pomáháte dělat svět kolem lepší. Má to smysl.“

 

Martin Šorf, předseda klubu

„Sport může přinášet nejenom radost, ale může také pomáhat, což chceme v příští sezoně ukázat. Spojení
s Nadačním fondem manželů Pokorných je pro náš klub dalším krokem kupředu.. Věříme, že i za pomoci našich
fanoušků vybereme v nadcházejí sezoně částku, která pomůže těm, kteří  pomoc potřebují.“

22.07.2019 Martin Šorf

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

